
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  28.02.2017г.                           с. Алтайское                           №   67                           

О внесении изменений и дополнений
 в решение Алтайского районного Собрания
 депутатов от 20 декабря 2012 года № 85 
(в редакции от 22.12.2015 года №73) 
«Об утверждении административной 
комиссии при         Администрации         
Алтайского         района Алтайского края»
    

                                     Руководствуясь Законом Алтайского края от 10.03.2009 N
12-ЗС  "О  наделении  органов  местного  самоуправления  государственными
полномочиями  в  области  создания  и  функционирования  административных
комиссий при местных администрациях",     в связи с кадровыми изменениями
в Администрации района, Алтайское районное Собрание депутатов решило:

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от 20 декабря 
2012 года № 85 (в редакции от 22.12.2015 года №73) «Об утверждении 
административной комиссии при         Администрации         Алтайского         
района Алтайского края», следующие изменения:

-  в  составе  административной  комиссии  при  Администрации  Алтайского
района  Алтайского  края  слова  «Голубец  Михаил  Иванович  –  заместитель
председателя  комиссии,  Заведующий отделом по  культуре  при  комитете  по
образованию  и  дела  молодежи  Администрации  Алтайского  района», 
заменить  словами     «Плаунов  Сергей  Анатольевич  -  заместитель 
председателя комиссии,     заведующий юридическим отделом Администрации
Алтайского района»;

-  слова  «Рейкце  Нина  Викторовна»  заменить  словами  «Гресова  Наталья
Владимировна». 

    

    

Глава Алтайского района                                                                   В.А.Симаков

    


